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WYJAŚNIENIA i MODYFIKACJA TREŚCI 

SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA  

 

dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę środków do dezynfekcji, diagnostyki, wapna 

sodowanego wraz z najmem robota do dezynfekcji emitującego promieniowanie UVC, znak sprawy: 

4WSzKzP.SZP.2612.26.2022 

 

  Zamawiający 4 Wojskowy Szpital Kliniczny z Polikliniką SP ZOZ we Wrocławiu działając                                   

na podstawie art. 135 ust.2 oraz 137 ust.1 ustawy z dnia 11września 2019r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2021 r.poz.1129 ze zm.) dalej Pzp informuje, że wpłynął wniosek o wyjaśnienie 

treści Specyfikacji Warunków Zamówienia w ww. postępowaniu przetargowym: 

 

Pytanie nr 18:  Dotyczy pakietu nr 2:Poz. 1 i poz. 2 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie 

preparatu w koncentracie do dezynfekcji i mycia powierzchni, sprzętu medycznego na bazie 

innowacyjnej technologii nadtlenku wodoru AHP typu Oxivir Plus, konfekcjonowanego w 

opakowania o pojemności 5l po odpowiednim przeliczeniu zapotrzebowania? Preparat wykazuje 

potwierdzone badaniami działanie wobec - B, V (Polio, Adeno, Noro) – 5 min.; grzybo i pratkobójcze 

(M.terrae) – 15 min.; M. avium – 30 min., C. diffcile – 10 min. 

Odpowiedź na pytanie nr 18:  Zapisy SWZ bez zmian 
 

Pytanie nr 19:  Dotyczy pakietu nr 6:Czy Zamawiający w poz. 1 i 2 dopuści do oceny preparat 

trójenzymatyczny typu Enzymex L9 do mycia manualnego lub w myjkach ultradźwiękowych i 

wstępnej dezynfekcji narzędzi, endoskopów i innych wyrobów medycznych przed sterylizacją, o 

spektrum działania:  bakteriobójcze, drożdżakobójcze,  wirusobójcze  (HIV, HBV (PRV), HCV 

(BVDV), Herpes, Corona (Vaccinia): 0,5% - 10 min., dodatkowo działanie bójcze wobec prątków 

gruźlicy: 5% - 10 min. ? 

Odpowiedź na pytanie nr 19:  TAK, Zamawiający dopuszcza 

 

Pytanie nr 20:  Dotyczy pakietu nr 11: Poz. 1 - Czy Zamawiający dopuści do oceny chusteczki 

sporobójcze typu Oxivir Sporicide Wipe w rozmiarze 20 x 30cm konfekcjonowane w tuby po 80 szt. 

po odpowiednim przeliczeniu zapotrzebowania, na bazie nadtlenku wodoru, spektrum B, F (C. 

albicans), V (Polio, Adeno, Noro), S (C. difficile) do 1 min., spełniające pozostałe wymagania SWZ? 

Odpowiedź na pytanie nr 20:  TAK, Zamawiający dopuszcza 

 

Pytanie nr 21:  Dotyczy pakietu nr 13: Poz. 1 – Czy Zamawiający dopuści do oceny preparat typu 

Lysoformin Plus Schaum działający na B, F (C. albicans), Tbc, V (HIV, HBV, HCV, Vaccinia, Rota, 

Papova) spełniający pozostałe wymagania SWZ ? 

Odpowiedź na pytanie nr 21:  TAK, Zamawiający dopuszcza 

Pytanie nr 22:  Dotyczy pakietu nr 13 Poz. 1 - Czy Zamawiający dopuści do oceny preparat na bazie 

nadtlenku wodoru typu Oxivir Plus Spray konfekcjonowany w op. 0,75L ze spryskiwaczem po 

odpowiednim przeliczeniu zapotrzebowania, wykazujący działanie : B, F , Tbc, V (Polio, Adeno, Noro, 

Vaccinia, Rota) spełniający pozostałe wymagania SWZ ? 

Odpowiedź na pytanie nr 22:  Zgodnie z SWZ 
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Pytanie nr 23:  Dotyczy pakietu nr 13 Poz. 2 – Czy Zamawiający dopuści do oceny preparat typu 

Lysoformin Plus Schaum działający na B, F (C. albicans), Tbc, V (HIV, HBV, HCV, Vaccinia, Rota, 

Papova) spełniający pozostałe wymagania SWZ ? 

Odpowiedź na pytanie nr 23:  Zgodnie z SWZ 

Pytanie nr 24: Dotyczy pakietu nr 13   Poz. 2 - Czy Zamawiający dopuści do oceny preparat na bazie 

nadtlenku wodoru typu Oxivir Plus Spray konfekcjonowany w op. 0,75L ze spryskiwaczem po 

odpowiednim przeliczeniu zapotrzebowania, wykazujący działanie : B, F , Tbc, V (Polio, Adeno, Noro, 

Vaccinia, Rota) spełniający pozostałe wymagania SWZ ? 

Odpowiedź na pytanie nr 24:  Zgodnie z SWZ 

Pytanie nr 25: Dotyczy pakietu nr 14: Poz. 1 - Czy Zamawiający dopuści do oceny preparat typu 

Oxivir Sporicide na bazie nadtlenku wodoru (70g/kg) spełniający pozostałe wymagania SWZ? 

Odpowiedź na pytanie nr 25:  TAK, Zamawiający dopuszcza 

Pytanie nr 26: Dotyczy pakietu nr 17:Poz. 1 - Czy Zamawiający dopuści do oceny preparat typu 

MediQuick na bazie etanolu (25,9g/100g) i propanolu (11,8 g/100g), który wykazuje działanie: 

bakteriobójcze, przeciwko prątkom gruźlicy, drożdżakobójcze, wobec wirusów: HIV/HBV/HCV, 

Noro? Butelka 1L z końcówką spryskującą. Wykazuje szeroką kompatybilność materiałową: szkło, 

aluminium, stal nierdzewna, metal, ceramika, idealny do dezynfekcji powierzchni medycznych typu 

fotele, łóżka zabiegowe, aparatura medyczna oraz inne trudnodostępne powierzchnie. 

Odpowiedź na pytanie nr 26:  Zgodnie z SWZ 
 

Pytanie nr 27: Dotyczy pakietu nr 17: Poz. 1 - Czy Zamawiający dopuści do oceny preparat typu 

Lysoformin Plus Schaum na bazie biguanidu poliheksametylowego , amin , chlorku 

didecylodimetyloamonowego, działający na B, F (C. albicans), Tbc, V (HIV, HBV, HCV, Vaccinia, 

Rota, Papova), spełniający pozostałe wymagania SWZ ? 

Odpowiedź na pytanie nr 27:  Zgodnie z SWZ 
 

Pytanie nr 28: Dotyczy pakietu nr 27: Czy Zamawiający dopuści do oceny chusteczki typu Oxivir 

Excel Wipe, na bazie przyspieszonego nadtlenku wodoru i związków powierzchniowo-czynnych, 

konfekcjonowane w opakowania typu flow-pack o pojemności 100 sztuk, o rozmiarze chusteczki 20 x 

27cm? Spektrum: B-30 sek., drożdżaki – 1 min., V (Polio, Adeno, Noro) – 30 sek., przebadane wg EN 

16615, spełniające pozostałe wymagania SWZ. 

Odpowiedź na pytanie nr 28:  Zgodnie z SWZ 

 

Pytanie nr 29: Pytanie ogólne  W przypadku wyrażenia zgody na inne wielkości opakowań, prosimy 

o określenie , w jaki sposób należy podać ilość opakowań po przeliczeniu zapotrzebowania, czy 

wpisać ilość ułamkową, czy zaokrąglić w górę do pełnych opakowań, czy zgodnie z zasadami 

matematyki do 0,5 w dół, powyżej 0,5 w górę. 

Odpowiedź na pytanie nr 29: SWZ bez zmian (zgodnie z SWZ i udzielonymi odpowiedziami) 

 
 

Wykonawca zobowiązany jest do naniesienia dokonanych zmian w treści oferty.  

 

W razie zaoferowania przedmiotu zamówienia innego niż pierwotnie wyspecyfikowanego 

a dopuszczonego przez Zamawiającego w wyniku wyjaśnień treści SWZ czy w przypadku 

modyfikacji SWZ, Wykonawca zobowiązany jest do zaznaczenia źródła tej zmiany (datę 

odpowiedzi lub modyfikacji i ewentualnie nr pytania). 

 

 
 /- z up. Komendanta Szpitala,  

Piotr Strąk – Kierownik Sekcji Zamówień Publicznych 


